

Zakrzew, 21.09.2017r.

FEIT.271.1.29.1.2017

Wykonawcy

Informujemy, że wpłynęły pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi:

1. Dot. załącznika nr 1 – Specyfikacja techniczna, pozycja 2: W jakich standardach językowych ma działać drukarka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza standardowe językowe dla drukarek wielkoformatowych .

2. Dot. załącznika nr 1 – Specyfikacja techniczna, pozycja 3: Czy Monitor interaktywny ma być wyposażony w sterowanie?

Odpowiedź: Monitor ma być wyposażony w sterowanie (jednostkę sterującą).

3. Dot. załącznika nr 1 – Specyfikacja techniczna, pozycja 9: Czy kolumna ma być basowa czy szerokopasmowa?

Odpowiedź: kolumna ma być basowa.

Jednocześnie informujemy, że specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zmodyfikowana w rozdziałach : XIV, XV, XVII, XVIII, oraz załącznik numer 3 – wzór oświadczenia wykonawcy.

Termin składania ofert został przesunięty **do dnia 28.09.2017r. godz.: 09:55**, otwarcie nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:00.

W załączeniu:

- SIWZ
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Załącznik nr 3 do SIWZ

Z up. WÓJTA
Marzena Nosowska
SEKRETARZ GMINY